河海大学部门文件
河海教务〔2013〕38号
────────────────────
关于公布河海大学第九届“电气创新杯”
设计制作竞赛评审结果的通知
各学院：

由教务处主办，科技处、校团委协办，能源与电气学院承办的河海大学第九届“电气创新杯”设计制作竞赛于6月4日在江宁校区电工电子实验中心顺利结束。

本次竞赛分为初赛、复赛、决赛三个阶段，历时近六个月。来自能源与电气学院、计算机与信息学院、理学院、水利水电学院、港口航道与近海工程学院、土木与交通学院、力学与材料学院的近344名学生报名参加了比赛。

经过竞赛专家组对参赛作品的测试、评审，共评选出获奖作品22项。其中一等奖5项、二等奖8项、三等奖9项。现将评审结果予以公布。
附件:河海大学第九届“电气创新杯”设计制作竞赛获奖名单
   教务处
                                    2013年6月13日

附件
河海大学第九届“电气创新杯”设计制作竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	成  员
	奖 项

	1
	“清风”智能汽车（电磁）
	10电气：李奥宇、热动11：范景润、电气11：张清松
	一等奖

	2
	“Galaxy1”智能汽车（电磁）
	自动化10：徐超、热动11：孙家慧、自动化11：蔡中林

	3
	“Junior LE”智能汽车（CCD）
	自动化10：赵永乐、热动11：徐秀达、庄治山

	4
	单片机温控系统设计
	电信10：陆静静、电气11：林子杰、通信11：徐长月

	5
	无线环境监测模拟装置
	自动化10：李磊、自动化11：孙昊、电气11：苗楚婷

	6
	“Bluescale”智能汽车（电磁）
	通信10：游通、电气11：王煜松、通信11：范媛媛
	二等奖

	7
	“RZ”智能汽车（CCD）
	自动化10：梁睿、新能源11：杨磊、电气11：林婷婷

	8
	“傻瓜号”智能汽车（电磁）
	电气11：周少泽、吴晨雨、水工11：张昕怡

	9
	“GDP”号智能小车（光电）
	通信10：冯超禹、通信11：岳胜涛

	10
	温度测控系统设计与制作
	电气10：金榜、电气11：顾莉、陈心桐

	11
	温度测控系统的设计与制作
	电信10：董永兵、通信11：杨杰、热动11：余夏杨

	12
	温度测控系统的设计与制作
	电气10：周荣玲、热动11：郭楚、电气11：陈茜茜

	13
	温度测控系统的设计与制作
	电气10：刘诗雨、电气11：吴小康、孙卫娟

	14
	“阿赛路亚”智能汽车（电磁）
	自动化10：车文超、自动化11：倪佳炜、曹昕卉
	三等奖

	15
	“遨游号”智能汽车（电磁）
	自动化10：李文赫、电气11：张皓辰、李劲秋

	16
	“小旋风”智能汽车（电磁）
	自动化10：马申斌、电气11：黄春梅、徐子懿

	17
	“龙脊号”智能汽车（CCD）
	电气10：陈伟博、电气11：李强、严炜

	18
	“兰博”智能汽车（CCD）
	电气11：吴淳、土木11：吴忧、计算机11：李权彦

	19
	函数发生器的制作
	自动化10：毛超然、热动11：何中伟、电气11：吕平

	20
	无线环境监测模拟装置
	自动化10：方佳渝、自动化11：黄志凡、电气11：彭琰

	21
	单片机多用电子密码锁
	计算机11：林姝
自动化10：陈倩、电气11：刘帅

	22
	基于单片机的自动返回式水下
分层采样器
	农水11：梁思灵、张坤林、计算机11：张进

河海大学教务处                              2013年6月13日印发
录入：王晓燕                                        校对：武晓楠
- 2 -
- 1 -